
('·,1' · ·' ů7it>

Dodatek Č. 1 ci-s

ke smlouvě o spolupráci na projektu Souboruý katalog uměleckohistorických
knihoven (ARTlib) č. SPR-S95/2021

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany:

Národní technické muzeum, příspěvková organizace
se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 023299
zastoupené Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
(jako ,,koordinátor")

a
Ústav dčjin umění ÁV ČR, v. v. i.

se sídlem: Husova 352/4, 110 00 Práha l
IČ: 68378033
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže
a tčlovýchovy čr
zastoupený doc. PhDr. Tomášem Winterem, Ph.D., ředitelem Úslavu

Uzavírají dnešního dne. měsíce a roku v souladu se zněním Článku III. odst. l bod 1.4. Smlouvy
o spolupráci na projektu Souborný katalog uměleckohistorických knihoven ("ARTlib) ze dne
23.8.2021,(SPR-S95,'2021),která byla uzavřena mezi následujícími smhivními stranami:
Národní technické muzeum, Národní galerie v Praze, Umčleckoprůmyslové museum v Praze,
Muzeum umění Olomouc, Akademie výtvarných umění, Západočeské muzeum v Plzni,
Moravská galerie v Brně, Galerie výtvarného umění v Ostravě, Západočeská galerie v Plzni a
Národní filmový archiv (dále také ,,Smlouva"), tento dodatek o přistoupeni uové mluvní
strany k této Smlouvě, který je následujícího mění:

L Předmět dodatku

1. Na základč tohoto dodatku přistupuje ke Smlouvě o spolupráci na projektu Souborný
katalog uměleckohistorických knihoven (ARTlib) další smluvní strana, ato Ústav dějin
umění AV ČR, v. v. i., se sídlem: Husova 352/4, 110 00 Praha l, lČ: 68378033 (dále
jen ,,Ústav dějin umČní AV ČR"), čímž tato nová smluvní strana nabude práv a

povinností vyplývajících ze Smlouvy ostatním smluvním stranám.

2. Přistupující smluvní strana, a to Ústav dč.jin uinčni AV ČR se tímto zavazuje v souladu
s ČI. m. odst. l bod 1.4. Smlouvy, že poiiese náklady spojené s pořízením SW
nezbytného na její připojení k Projektu.

3. Přistupující smluvní strana, a to Úslav cigiň umčni AV ČR tímto v souladu s ČI. III. odst.

1



3 bod 3.1. Smlouvy deleguje jako svého zástupce Ivanu Yae1 NepalovoiL který se stane
součástí tzv. řídicího výboru.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavřeni.

2. Tento dodatek je sepsán ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

VP,,u, d,,,
. M" 19?2" V Pm,, dne ZjC<Y. Zq Z-Z.

LIM
142

_ _- .
Národní technické muzeum Ústav dějin umění AV ČR v. v. i.
Mgr. Karel Ksandr, generální ře ' cl Doc. PhDr. Tomáš Winter, Ph.D., ředire1 ústavu

Za Národní galerie v Praze, Uměleckoprůmyslové museum v Praze, Muzeum umění
Olomouc, Akademie výtvarných umění, Západočeské muzeum v Plzni, Moravská
gajcric v Brně, Galerie výtvarného umění v Ostravě, Západočeská galerie v Plzni a
Národní filmový archiv

ZEUM
lni 42

..... .........
Národní technické muzeu
Mgr. Karel Ksandr, gener' ní ředitel
na základě zmocnění dl l. III. Smlouvy

2


